DATOVY LIST

Objednaci Cislo: OS 59518

AURA 3 stropni/nasténné sklenéné svitidlo bila IP43 4000 K 14W LED HF nouzové

kombinované 3 h - OSMONT

TECHNICKE PARAMETRY:

Senzor

Zivotnost

Energeticka Ucinnost

Vyska v mm
Primér v mm
Ochrana IP
Svételny tok

Teplota barvy svétla

Max. prikon svételného

zdroje
Vykon
Napdjeci napéti
Patice

Vcetné svételného
zdroje

Materidl
Barva
Kolekce

Pocet svételnych
zdrojt

Vyrobce
Index podani barev

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

ano
50000h
D

120
350
IP43
1430Im
4000 K

14w

14w
230V
LED

ano

sklo / ocel
bila

AURA

1

OSMONT
Ra80
2 tydny

Bilé prisazené LED svitidlo nouzové kombinované se senzorem a sklenéné stinidlo TRIPLEX OPAL

AULIX lighting s.r.o.

VSechna prava vyhrazena
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
Chyby vyhrazeny.



